
2024/06/30 P_全関東ボールルーム選手権　WTVFQ プロ　ボールルーム

タイトル      前期全関東ダンス選手権
会    場      都立産業貿易センター浜松町館５F
部    門      P_全関東ボールルーム選手権　WTVFQ プロ　ボールルーム
日    付      2024/06/30

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｖ   Ｆ   Ｑ 

　　１ 03000569 Ａ 岩田　亮二        加﨑　万智        東　部   準決勝                         
　　２ 03000682 Ａ 小國　貴信        和田　奈那美      東　部   第２位  2.0  2.0  2.0  2.0  2.0
　　３ 03000161 Ａ 菊池　和春        酒井　恵美        東　部   第４位  4.5  4.0  4.0  4.0  4.0
　　４ 03000278 Ａ 渡辺　勝彦        加島　久乃        東　部   準決勝                         
　　５ 03000165 Ａ 木下　聡明        山内　砂穂        東　部   １予選                         
　　６ 03000585 Ａ 木村　勇          伊藤　みずほ      東　部   第１位  1.0  1.0  1.0  1.0  1.0
　　７ 03000394 Ａ 杉村　浩也        山梨　智美        東　部   準決勝                         
　　８ 03000413 Ａ 一条　まこと      一条　みわこ      東　部   １予選                         
　　９ 03000605 Ａ 鈴木　康友        鈴木　海美        東　部   準決勝                         
　１０ 03000678 Ａ 竹中　悠一郎      池内　歌穂        東　部   欠　場                         
　１１ 03000663 Ａ 蜷川　勝俊        新妻　由紀        東　部   準決勝                         
　１２ 03000340 Ａ 飯塚　宏樹        飯塚　優子        東　部   準決勝                         
　１３ 03000205 Ａ 正藤　隆史        正藤　智子        東　部   第３位  3.0  3.0  3.0  3.0  3.0
　１４ 03000098 Ａ 松下　吉志        大嶋　香里        東　部   第５位  4.5  5.0  5.0  5.0  5.0
　１５ 03000625 Ａ 新里　真明        新里　久美子      東　部   第６位  6.0  6.0  6.0  6.0  6.0
　１６ 03000592 Ｂ 勝俣　広          札　京子          東　部   １予選                         

******* 【 予　選 】 *******

 No.                     1    2    4    7    8    9   10  合計  判定
     選　手　名        WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ 　　順位

   1 岩田 ･ 加﨑       ****    * ****   ** ****  *** *  *  20  11 P
   2 小國 ･ 和田       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
   3 菊池 ･ 酒井       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
   4 渡辺 ･ 加島       * **      **** ** * * *  ***  ***   18  12 P
   5 木下 ･ 山内        *   ***       ***   *   ** *  * *  13  14 
   6 木村 ･ 伊藤       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
   7 杉村 ･ 山梨       * ** **** **** *  * * ** ****  ***  23   9 P
   8 一条 ･ 一条        *   ****       **   * * * ** * *   14  13 
   9 鈴木 ･ 鈴木       **** **** **** **** * **      ****  23   9 P
  11 蜷川 ･ 新妻       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  12 飯塚 ･ 飯塚       **** **** **** ****  *** **** ****  27   8 P
  13 正藤 ･ 正藤       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  14 松下 ･ 大嶋       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  15 新里 ･ 新里       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  16 勝俣 ･ 札                             **               2  15 

     仕切点数 = 18

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                      1     2     4     7     8     9    10  合計  判定
     選　手　名        WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ 　　順位

   1 岩田 ･ 加﨑             **                *****         *     8   9 
   2 小國 ･ 和田       ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****  35   1 P
   3 菊池 ･ 酒井          *  *****  ***  ***** *****       *  **  22   5 P
   4 渡辺 ･ 加島                                                   0  12 
   6 木村 ･ 伊藤       ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****  35   1 P
   7 杉村 ･ 山梨                   *****             * ***  * *   11   7 
   9 鈴木 ･ 鈴木       *           * *                     *** *   7  10 
  11 蜷川 ･ 新妻       *** *   ***              * **              10   8 
  12 飯塚 ･ 飯塚         *             *     *        *  *         5  11 
  13 正藤 ･ 正藤       ** ** ***** ***** *****  **** ***** ****   32   3 P
  14 松下 ･ 大嶋        **** ***** ** ** ****  *     ****      *  23   4 P
  15 新里 ･ 新里       *****             ***** * *   ***** *****  22   5 P

     仕切点数 = 22

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      1  2  4  7  8  9 10  順位

  種　目       Waltz   
   2 小國 ･ 和田         3  3  2  4  2  2  2  2.0



   3 菊池 ･ 酒井         6  4  5  3  3  6  5  4.5
   6 木村 ･ 伊藤         1  1  1  1  1  1  1  1.0
  13 正藤 ･ 正藤         2  5  3  2  4  3  4  3.0
  14 松下 ･ 大嶋         4  2  4  5  6  5  6  4.5
  15 新里 ･ 新里         5  6  6  6  5  4  3  6.0

  種　目       Tango   
   2 小國 ･ 和田         2  3  2  4  2  2  2  2.0
   3 菊池 ･ 酒井         6  4  5  3  3  4  4  4.0
   6 木村 ･ 伊藤         1  1  1  1  1  1  1  1.0
  13 正藤 ･ 正藤         5  5  3  2  4  3  3  3.0
  14 松下 ･ 大嶋         3  2  4  5  5  6  5  5.0
  15 新里 ･ 新里         4  6  6  6  6  5  6  6.0

  種　目      V.waltz  
   2 小國 ･ 和田         5  3  2  3  2  2  2  2.0
   3 菊池 ･ 酒井         4  4  6  4  3  5  4  4.0
   6 木村 ･ 伊藤         1  1  1  1  1  1  1  1.0
  13 正藤 ･ 正藤         2  5  3  2  4  3  3  3.0
  14 松下 ･ 大嶋         6  2  4  5  5  6  6  5.0
  15 新里 ･ 新里         3  6  5  6  6  4  5  6.0

  種　目      Fox trot 
   2 小國 ･ 和田         3  3  2  4  2  2  2  2.0
   3 菊池 ･ 酒井         4  4  6  3  4  6  5  4.0
   6 木村 ･ 伊藤         1  1  1  1  1  1  1  1.0
  13 正藤 ･ 正藤         2  5  3  2  3  3  3  3.0
  14 松下 ･ 大嶋         6  2  4  5  5  5  6  5.0
  15 新里 ･ 新里         5  6  5  6  6  4  4  6.0

  種　目     Quick step
   2 小國 ･ 和田         3  2  2  3  2  2  2  2.0
   3 菊池 ･ 酒井         6  3  6  4  4  3  4  4.0
   6 木村 ･ 伊藤         1  1  1  1  1  1  1  1.0
  13 正藤 ･ 正藤         2  5  4  2  3  4  5  3.0
  14 松下 ･ 大嶋         5  4  3  5  5  6  6  5.0
  15 新里 ･ 新里         4  6  5  6  6  5  3  6.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｖ  Ｆ  Ｑ  合計 総合
   2 小國 ･ 和田        2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 10.0  2.0
   3 菊池 ･ 酒井        4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 20.5  4.0
   6 木村 ･ 伊藤        1.0 1.0 1.0 1.0 1.0  5.0  1.0
  13 正藤 ･ 正藤        3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 15.0  3.0
  14 松下 ･ 大嶋        4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 24.5  5.0
  15 新里 ･ 新里        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.0  6.0

審査員名

   1 山本千恵子
   2 天野京子
   4 安田亜矢子
   7 中嶋春夫
   8 鈴木繁
   9 大山忠政
  10 皷麻希


